
YATAY GEÇİŞ BAŞVURU İŞLEMLERİ SÜRECİ HAKKINDA ÖNEMLİ HUSUSLAR 

 Başvuru yapmak üzere sisteme ilk defa giriş yapan aday öğrencinin kendine ait e-postası 

olmalıdır. Bir e-posta ile bir kez başvuru yapılabilir. Başvuru sırasında belirtilen e-posta 

adresini doğru bir şekilde yazıldığından emin olunmalıdır. Başvuru şifresi belirttiğiniz e-posta 

adresine gönderilecektir. (Başvuru şifresi: e-postanızın Gereksiz veya Spam kutusuna gelmiş 

olabilir.)  Başvuru sırasında e-postanızı yanlış yazdığınız takdirde  ogrencibasvuru@ktu.edu.tr 

adresine başvuru numaranızı belirterek e-posta gönderiniz. 

 Yüklenecek dosyalara PDF formatında olmalıdır ve Boyut üst sınırı 16MB'dır. Daha yüksek 

boyutta dosyalarınızı küçülterek yükleyebilirsiniz.Bu durumda; kırtasiye, internet kafe, 

fotokopi merkezi gibi tarayıcısı olan herhangi bir yerden yardım alarak ilgili belgeyi okunabilir 

olacak şekilde çözünürlüğü düşük özellikte taratılmasını talep edebilirsiniz. 

YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA GİRİŞ YAPILAN MENÜLERİN EKRAN GÖRÜNTÜLERİ 

1.ADIM: ÖN BAŞVURU İŞLEMİ (Tablo 1-Tablo5) 

Tablo 1 

 

Tablo 2 

 

Tablo 3 (Bilgilerinizi eksiksiz ve doğru bir şekilde giriniz) 
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Tablo 4 

 

Tablo 5 (E-posta adresinize başvuru şifreniz gönderilmiştir. Başvuru  linkine tıklayarak başvurunuzu yapınız.) 

 

2.ADIM: BAŞVURU İŞLEMİ (Tablo 6-Tablo16) 

 

Tablo 6  

 

Tablo 7 (Başvuruda belirttiğiniz e-posta adresinizi ve Başvuru şifrenizi yazarak giriş yapınız) 

 



Tablo 8 

 

Tablo 9  

 

Tablo 10  

 

Tablo 11 

 



Tablo 12 (Belgeleriniz PDF Formatında yükleyiniz) 

 

Tablo 13  

 

 

Tablo 14 

 

 



Tablo 15 

 

Tablo 16  (Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından Başvurunuz onaylandıktan sonra e-postanıza aşağıdaki mesaj 
gönderilecektir. ) Başvurunuzun ret edilmesi durumunda ret nedenini belirten mesaj tarafınıza gönderilecektir. Hatalı 
veya eksik belge yüklediğiniz takdirde tekrar Tablo-6 ‘da belirtilen ekrandan giriş yaparak belgelerinizi yükleyiniz. 
Başvurunuzu Güncelleyiniz. 

 

 

İletişim: ogrencibasvuru@ktu.edu.tr 
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